
 

 
 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, 3 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

Or.271.15.7.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

 
W dniu 3 sierpnia 2023 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Miasta OdNowa – Dostępny Ostrowiec. Dostosowanie obiektów użyteczności publicznej dla osób  

ze szczególnymi potrzebami. 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: część 1: 29 407,53 PLN, część 2: 112 930,42 PLN, 

część 3: 62 772,72 PLN, część 4: 69 726,09 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Paweł Stępień 

ul. Agatowa, 11/9, 20-571 Lublin  

część 3: cena 186 345,00 PLN. 

b.  LIFTPROJEKT RAFALIK SPÓŁKA KOMANDYTOWA,  

ul. PAWIA 51/72, 01-030 Warszawa,  

część 3: cena 194 340,00 PLN. 

 
Halina Kaczmarska 
Kierownik Referatu Przetargów i Zamówień Publicznych 
Urzędu Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 
________________________________ 
 


